



ایران از قافله «چای خوری» آذربایجان و ترکیه جا ماند؟

صفحه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شهردار کلانشهر شیراز مطرح کرد؛ آمادگی شهرداری شیراز برای توسعه باغ‌موزه دفاع مقدس فارس

صفحه ۴



یکشنبه ۴ دی ۱۴۰۱ / ۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / ۲۵ دسامبر ۲۰۲۲ / سال بیست‌وهشتم / شماره ۲۳۴۶ / بها ۱۰۰۰۰ تومان

استاندار فارس تاکید کرد:

لزوم پیگیری جدی کلیه مصوبات تا حصول نتیجه

نظارت بر خوابگاه‌های خودگردان

۴

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

مدیران باید با شیوه‌های جنگ ترکیبی آشنا شوند

۲

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس
از مجروحان حادثه تروریستی
حرم شاهچراغ (ع) عیادت کرد

۲

معاون شهردار شیراز به‌عنوان رئیس کمیته
مدیریت ترافیک و حمل‌ونقل پاک کلانشهرهای
ایران انتخاب شد

۲

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

عزم جدی شرکت گاز استان فارس برای مصرف بهینه

۴

وزیر کشور: در تحلیل‌های جمعیتی دچار یک اشتباه بزرگ شده‌ایم

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس در پاسخ به خبرنگار
روزنامه طلوع مطرح کرد:

۶۰ درصد پرونده‌های مالیاتی استان فارس کمتر از ۱۰ میلیون تومان است

الزام قانونی نصب دستگاه پوز برای تمام
صنوف و مشاغل

صفحه ۲

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

مشکل عمده روستاها و عشایر کهگیلویه و بویراحمد نبود جاده دسترسی و آب شرب است

صفحه ۳

دستگیری کلاهبردار بزرگ
پيامک جعلی سامانه ثنا

صفحه ۲

وزیر ارتباطات: استفاده از فیلترشکن‌ها باعث کندی اینترنت می‌شود

اتصال پیام‌رسان‌های داخلی به یکدیگر تا پایان سال

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه استفاده از فیلترشکن‌ها باعث کندی سرعت اینترنت می‌شود، گفت: قابلیت‌های پلتفرم‌های داخلی قابل دفاع است و اکنون این پلتفرم‌ها قابلیت تماس صوتی دارند. به گزارش ایرنا، عیسی زارع‌پور در یک برنامه تلویزیونی شایعه قطع اینترنت را تکذیب کرد و اظهار داشت: کندی اینترنت به دلیل استفاده کاربران از فیلترشکن‌ها است. وی افزود: ما طیف مختلفی از خدمات را به مردم ارائه می‌دهیم، از فیبرهای نوری تا دریا گرفته تا مدار ۳۶ هزار کیلومتری فضا؛ اما مردم بیشتر وزارت ارتباطات را با اینترنت و سرعت آن می‌شناسند که نتایج این خدمت تنها ۲ درصد از حجم وظایف ما را در برمی‌گیرد، البته تهیه زیرساخت‌های آن جز عمده تکالیف ما است.

مشکلات حوزه ارتباطی کاربران را بررسی می‌کنم

وزیر ارتباطات گفت: سعی می‌کنم به صورت حضوری و در شبکه‌های اجتماعی مشکلات حوزه ارتباطی کاربران را بررسی می‌کنم. فارغ از گزارش‌های روزانه، شخصاً و بی‌واسطه هر زمان فرصت کنم به صورت حضوری و مجازی در کنار مردم هستم. وی درباره پنجره ملی خدمات هوشمند دولت بیان کرد: ایجاد این پنجره یک آرزو در کشور بود و اولین قدم بزرگی بود که امسال برداشته شد و اکنون بیش از ۹۰ درصد دستگاه‌ها به اینترنت متصل شده‌اند و دستگاه‌های باقیمانده نیز تا پایان دی ماه امسال متصل می‌شوند.

استفاده از هوش مصنوعی در دولت هوشمند

زارع‌پور با اشاره به اینکه پنجره ملی خدمات دولت هوشمند با همکاری سازمان امور اداری و استخدامی کشور راه‌اندازی شده است، تصریح کرد: امسال هر دستگاهی باید حداقل یک خدمت را هوشمند کند و این فرایندی است که در نهایت منجر به چابکی دولت می‌شود. در قدم بعدی تلاش داریم از هوش مصنوعی و داده‌های دستگاه‌های دیگر بدون مراجعه حضوری و مداخله انسانی به دستگاه‌ها بهره ببریم. وی درباره مقاومت‌هایی که در برخی دستگاه‌ها در مقابل هوشمندسازی خدمات وجود دارد، بیان کرد: یکی از دلایل عمده آنها مسئله امنیت داده‌ها است، البته دستگاه‌ها متولی امنیت داده‌های خود هستند و قرار نیست پنجره واحد، جایگزین سیستم آنها باشد.

زارع‌پور درباره حمایت از کسب و کارهای دیجیتال افزود: دولت بهمن ماه سال قبل کار گروه اقتصاد دیجیتال تشکیل داد و هدف این بود که موانع سر راه توسعه کسب و کارهای دیجیتال برداشته شد. وظیفه ما حمایت از پلتفرم‌هایی است که اکنون بسیاری از کارهای روزمره مردم با سکوهای که داخل کشور توسط نخبگان کشور راه‌اندازی شده است، انجام می‌شود. وزیر ارتباطات تصریح کرد: در جلسات کارگروه به دنبال مزیت‌بخشی برای پلتفرم‌های بومی خصوصاً پیام‌رسان و شبکه‌های اجتماعی بودیم و ۲ کار انجام دادیم تا بتوانند با نسخه‌های خارجی برابر کنند.

وزیر کشور: در تحلیل‌های جمعیتی دچار یک اشتباه بزرگ شده‌ایم

وزیر کشور با اشاره به آمار نرخ باروری گفت: اکنون در بحران جمعیتی قرار داریم و در تحلیل‌های جمعیتی دچار یک اشتباه بزرگ شده‌ایم. به گزارش خبرنگار ایرنا، احمد وحیدی در مراسم گرامیداشت روز ملی ثبت‌احوال (سوم دی ماه) و رونمایی از پایگاه اطلاعات خانوار و برخی طرح‌های هویتی کشور با اشاره به روز ملی سازمان ثبت‌احوال افزود: باید در گذشته تحلیل‌های درست جمعیتی ارائه می‌شد تا الان با این بحران مواجه نباشیم و هشدار به موقع داده نشد و ما زمان زیادی را در این مورد از دست داده‌ایم و باید تلاش‌های زیادی انجام دهیم که این بحران جمعیتی را جبران کنیم.

وزیر کشور ادامه داد: سازمان ثبت‌احوال باید تحولات جمعیتی را پیش‌بینی کرده و به دستگاه‌های مختلف این تحلیل‌ها را ارائه دهد تا دستگاه‌های تصمیم‌گیر براساس تحلیل‌ها برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری داشته باشند. وحیدی اظهار داشت: سازمان ثبت‌احوال از نظر قدمت یک سازمان قدیمی است اما از نظر کارکرد یک سازمان به‌روز است سازمان ثبت‌احوال با سن بیش از یکصد سال با بکارگیری فناوری‌های روز، همگام با تحولات روز یک سازمان پیشرو است.

وی ادامه داد: سازمان ثبت‌احوال همواره باید یک سازمان پیشرو دانش و به‌رهوری با توجه به موقعیت‌های خود باشد؛ کارکردهای سازمان ثبت‌احوال بسیار ارزشمند است؛ اصولاً اطلاعات جمعیتی برای هر کشور از اطلاعات زیربنایی و مهم محسوب می‌شود و اگر آمایش سرزمین را یک رکن مهم برای همه تحولات و پیشرفت و توسعه در نظر بگیریم، یک رکن مهم این آمایش، مقوله جمعیت است که در سازمان ثبت‌احوال شکل می‌گیرد و هر برنامه‌ای که به مسائل هویتی مربوط می‌شود در سازمان ثبت‌احوال انجام می‌شود. وحیدی با اشاره به پایگاه سببی و نسبی ثبت‌احوال گفت: شناسایی ریشه‌های هویتی و تاریخی ما بسیار مهم است و در سازمان ثبت‌احوال شکل می‌گیرد. در این سازمان، ریشه‌های تاریخی و هویتی افراد شکل می‌گیرد و امیدواریم بتوانیم از این طریق به گذشته‌های دورتر هم برگردیم بنابراین این مرکز هویتی بسیار حائز اهمیت است که ما را به تاریخ می‌برد و گذشته‌ها را می‌تواند برای ما روشن کند.

مهاجرت، هرم جمعیتی را نامتوازن کرد

وزیر کشور با اشاره به مسئله مهاجرت گفت: برخی از این مهاجرت‌ها ممکن است لازم باشد اما بخشی از مهاجرت‌ها ضروری نیست؛ از جمله مهاجرت از روستا به شهرهای کوچک و از شهرهای کوچک به شهرهای بزرگ و از آنجا به کلانشهرها و ما اکنون با هرم جمعیتی نامتوازن روبرو هستیم و این تحلیل‌ها باید در گذشته انجام می‌شد تا ما مشکل هرم جمعیتی را حل کنیم.

پنجره توافقی از سوی ایران باز است، اما نه برای همیشه

وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی توثیقی نوشت، در دیدار با آقای بورد در مورد برداشتن گام‌های نهایی توافق، موافق بودیم. پنجره توافقی از سوی ایران باز است، اما نه برای همیشه. به گزارش تابناک، حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی توثیقی درباره دیدار اخیرش با جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نوشت: در دیدار با آقای بورد در مورد برداشتن گام‌های نهایی توافق، موافق بودیم. پنجره توافقی از سوی ایران باز است، اما نه برای همیشه. بر راه حل سیاسی در اوکراین تاکید کردیم. نه فجاج گوانتانامو و